EN SESION CONVOCADA PARA EL DIA OCHO (08) DE OCTUBRE DE DOS MIL QUINCE
(2015) A LAS OCHO DE LA MANANA (08:00 A. M.), LA SALA PLENA DE LA SECCION
SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERA A DISCUSION LOS SIGUIENTES

PROYECTOS:

1702-10 AUTO.
0112-11 AUTO.
0038-13 AUTO.
1493-12 AUTO.
0139-14 AUTO.
2317-15 AUTO.
0778-15 AUTO.
1731-13 AUTO.
0399-15 AUTO.
1060-13 AUTO.
1118-15 AUTO.
1283-15 AUTO.
1830-15 AUTO.
1917-15 AUTO.
1974-15 AUTO.
2105-15 AUTO.
2593-15 AUTO.

NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES

NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES

DR. GERARDO ARENAS MONSALVE

FALLOS

GLORIA STELLA ORTIZ DELGADO
FABIO GUSTAVO ESPINOSA TRIANA
SERGIO ANDRES GARCIA

AUTOS

RAFAEL EBERTO RIVAS CASTANEDA
RAMON EMILIO DUARTE ALVARADO
ANA JOSEFA VELASQUEZ VASQUEZ Y OTROS

DR. JORGE OCTAVIO RAMIREZ RAMIREZ (E.)

NACIONALES

NACIONALES
NACIONALES

NACIONALES

NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES

NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES

FALLOS

WILLMAN ENRIQUE CELEMIN CACERES

DRA. SANDRA LISSET IBARRA VELEZ

FALLOS

FANNY SALAS MANJARRES
AROLDO ANTONIO GOEZ MEDINA

AUTOS

JULIO CESAR MORALES SALAZAR

DEYVER FABIAN FLOREZ MEDINA
CARLOS ALBERTO RICO CORREA
LILIANA CASTILLO CUERO

NESTOR CARMONA MARIN
SILVIO ELIAS MURILLO MORENO
JAIME IGUARAN SANCHEZ
MARIA INES CARDONA MAZO



2624-15
2647-15
2700-15
2886-15
2906-15
2958-15
2975-15
3077-15
3135-15
3182-15
3213-15
3250-15
3288-15
3292-15
3350-15
3397-15
3446-15
3500-15
3545-15
3574-15
3667-15
3684-15
3702-15

1013-10

2050-14
2542-14
0123-15
2520-15
2617-15
2665-15
2749-15
2771-15
2805-15
3111-15

2280-15
2281-15
2655-15
2664-15
2759-15

AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.

AUTO.

AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.

AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.

NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES

2/4

AMPARO LOPEZ DE ZULUAGA

LUZ MARGI CARRASCAL ARCINIEGAS
LUIS GONZAGA MONCADA CANO
ALDEMAR GOMEZ OCAMPO

HADER RAMIREZ BARRAGAN
ADRIANA CONSTANZA MENDIETA CANAS
GLORIA CECILIA PALACIO ROLDAN
CARLOS FERNANDO ALZATE RAMIREZ
OLGA FANNY PACHECO ALVAREZ
FABIOLA MENDEZ SANDOVAL

JUAN GABRIEL LOPEZ BAUTISTA
MARTHA CECILIA MOSQUERA ROJAS
CARINA HELGA GARCIA BERNDT
BLANCA ESTHER LOPEZ PUENTES
MONICA GUTIERREZ BERNI

HECTOR JAIME GUERRA LEON Y OTRO
OLGA ESTHER DUQUE DE ECHEVERRI
RONALD AMETH JALLER SERPA

JOSE BLUDISNER SANCHEZ RIOS
CARLOS ARTURO TORRES RINCON
AMANDA MERCADO RAMIREZ

MARIA ELIZABETH LIEVANO MARIN
NICOLAS ALBERTO YEPES PUERTA

DRA. SANDRA LISSET IBARRA VELEZ (E.)

NACIONALES

NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES

NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES

FALLOS

CHRISTIAN FERNANDO JOAQUI TAPIA

AUTOS

JAIRO DE JESUS VANEGAS TRUJILLO

JOSE LUCIANO SANIN ARROYAVE Y OTROS
NANCY EDITH ORTEGA BUENO

MARIA CRISTINA SAAVEDRA YEPES

LUIS GERARDO TORRES TIBADUISA

ANA CLEMENCIA RESTREPO POSADA

ROSA ISABEL FLOREZ DE HERNANDEZ

JOSE TOMAS GARAVIZ CALLEJAS

CELSO DOMINGO ZUBIRIA DAZA

ANTONIO SAUL CARDONA CASTRILLON Y OTROS

DR. CARMELO PERDOMO CUETER

AUTOS

LUIS ENRIQUE RESTREPO MENDEZ Y OTROS
RAFAEL DARIO RESTREPO QUIJANO

JHON RAMIRO MONSALVE ROJAS

ORESTES JOSE ONATE RIVERO

BEATRIZ DE SILVA OSORIO VARGAS



3014-15
3166-15
3174-15
3198-15
3607-15
3620-15
3627-15
3647-15
3653-15
3681-15

AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.

NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES

3/4

LUIS FRANCISCO CALVETE RIBERO
LUZ MARINA RAVE AGUDELO

MERY ESMERALDA AGON AMADO
MARTHA ELENA PARRA VIASUS
CESAR AUGUSTO DELGADO RAMOS
NORBERTO FERRER BORJA
REYNALDO ANTONIO RUEDA ROJAS
LUZ ELVIRA ROJAS DE RIVEROS
MARIA PATRICIA LEBRUN DE MEDINA
JEANNETTE REY DE MICOLTA

DE IGUAL MANERA, LA SUBSECCION "B" DE LA SECCION SEGUNDA DISCUTIRA:

1000-09
0412-10

1835-11
0016-12
1187-12
2048-13

4721-13
0681-14

2620-13
3122-13

3176-13
3422-13
3488-13

3680-13
3685-13
3767-13
3815-13
3947-13
4204-13
4321-13
4586-13
4683-13
0074-14
0262-14
0264-14

0316-14

0391-14
0469-14
0607-14
0681-14

AUTO
AUTO

AUTO
AUTO
AUTO

. NACIONALES
. NACIONALES

. NACIONALES
. NACIONALES
. MUNICIPALES

AUTO.
DEPARTAMENTALES

AUTO
AUTO

AUTO.
AUTO.

AUTO.
AUTO.
AUTO.

AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.

. NACIONALES
. NACIONALES

NACIONALES
NACIONALES

NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES

NACIONALES
MUNICIPALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES

AUTO.
DEPARTAMENTALES

AUTO

DEPARTAMENTALES

AUTO
AUTO
AUTO
AUTO

. NACIONALES
. NACIONALES
. NACIONALES
. NACIONALES

SUBSECCION "B"

DR. GERARDO ARENAS MONSALVE

FALLOS

JULIA AMPARO RUIZ QUIROGA
NICOLAS RODOLFO LOPEZ SACCONE

JORGE ELIAS FLOREZ HERRERA
ROSA VICTORIA PALACIOS DORADO
MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI
RUBEN ROBAYO MEDINA

ROBERTO ARTURO ANGULO SANCHEZ
JUDITH YOLANDA TORRADO FLOREZ

FALLOS LEY 1437/2011

HUGO HECTOR JIMENEZ ZULUAGA
YECID CELIS MELGAREJO

JHON JAIRO SANCHEZ GOMEZ
RAFAEL ANTONIO VERGARA
LAURA DEL SOCORRO RUALES ERAZO

DIANA MARLENY CLAVIJO GARCIA
EDGAR AUGUSTO ARIAS BEDOYA
FERNANDO OLIVAR NIETO

JAIRO ENRIQUE CORREA RANGEL
FRANKLIN NORBERTO BEJARANO BERMUDEZ
ARLEY DE JESUS ORTIZ LONDONO
LUCELLY ECHAVARRIA HOLGUIN
BEATRIZ AMALIA BLANCO SIMOES

ROSA ERNESTINA AGUDELO RINCON
LUIS ALFONSO HERNANDEZ VELASQUEZ
YEBRAIL ROMERO SALAZAR

MARIA HERLINDA VASQUEZ BARACALDO

MAGDA VIVIANA GARRIDO PINZON

GILBERTO ANTONIO RONDON SEPULVEDA
INES ILDERY BEDOYA GUTIERREZ

FLOR ANGELA PENA PENA JIMENEZ
JUDITH YOLANDA TORRADO FLOREZ



414

0728-14 AUTO. NACIONALES ALVRO SALCEDO ARCINIEGAS
0854-14 AUTO. MUNICIPALES JAIRO ZORRILLA DIAZ
0953-14 AUTO. NACIONALES ADRIANA DEL PILAR SOLANO CANTOR
0955-14 AUTO. NACIONALES YANIRA ELADIA SANABRIA GOMEZ
1014-14 AUTO. MUNICIPALES LUIS ALBERTO LOPEZ ESCUDERO
1335-14 AUTO. NACIONALES LUIS AUGUSTO VARGAS MARTINEZ
1411-14 AUTO. NACIONALES AMPARO ORTIZ LONDONO
1498-14 AUTO. NACIONALES DIVA LILIANADIAGO DEL CASTILLO
1579-14 AUTO. NACIONALES RAFAEL ARTURO PLAZAS VEGA
0127-14 AUTO. NACIONALES JORGE ENRIQUE ROBLEDO ESCOBAR
3904-14 AUTO. NACIONALES JULIETH CAROLINA ACUNA BELTRAN
AUTOS
0917-12 AUTO. NACIONALES WILMER URIEL GARCIA MENDOZA
2299-14 AUTO. NACIONALES JOSE FRANCISCO MONTUFAR DELGADO

DRA. SANDRA LISSET IBARRA VELEZ

FALLOS
1300-12 AUTO. NACIONALES FRANKLIN ALEXANDER TELLEZ AREVALO
1828-13 AUTO. NACIONALES JOSE NORVEY ZAMUDIO RENDON
3810-13 AUTO. NACIONALES RUFINA SILVIA BEDOYA
4424-13 AUTO. NACIONALES NELSON MELGAREJO SAAVEDRA
4773-13 AUTO. NACIONALES MARIA ALEYDA VALENCIA ROJAS
0989-14 AUTO. NACIONALES CARLOS ALBERTO ARAMENDIZ TATIS
2089-14 AUTO. NACIONALES ABELARDO ENRIQUE FLOREZ DE LA CRUZ
2789-14 AUTO. OMAR AUGUSTO CANO PATINO
DEPARTAMENTALES
3898-14 AUTO. NACIONALES MARIA STELLA ACOSTA ROZO
4134-14 AUTO. MUNICIPALES ARLEX ALBERTO OSORIO OCAMPO
4233-14 AUTO. NACIONALES MARIELA GISELA YARCE SALAZAR
4359-14 AUTO. NACIONALES EMCALI (PROSPERO RAMOS VENEGAS)
4597-14 AUTO. NACIONALES AURORA SANCHEZ AGUILERA
4695-14 AUTO. NACIONALES HERMES ROMANA MENA Y OTRO
4739-14 AUTO. NACIONALES ARGEMIRA CORzO DE CAMACHO
AUTOS
0486-15 AUTO. SANDRA ELIZABETH FERNANDEZ CORREA
DEPARTAMENTALES
2096-15 AUTO. NACIONALES CARLOS POPO ECHEVERRY

EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY, SIETE (07) DE OCTUBRE DE DOS MIL QUINCE
(2015).
EL PRESIDENTE,

GERARDO ARENAS MONSALVE
EL SECRETARIO,

WILLIAM MORENO MORENO
PPM



